
Verkauf Saatgut Wildsamen-Insel
Uta Kietsch

Saatgutproduktion
Lindenalle 3

17268 Temmen-Ringenwalde
www.wildsamen-insel.de

Name PLZ Ort Straße Nr. Telefon mail

Globus Naturkost Eberswalde 16225 Eberswalde Michaelisstraße 10 +49 33342 814 77 info@globus-naturkost.de

Hofladen Ökodorf Brodowin 16230 Brodowin Weißensee 1 +49 33362 600 22 hofladen@brodowin.de

Hofladen Gut Kerkow 16278 Angermünde Greiffenberger Straße 8 +49 33126 29 37 bestellung@gut-kerkow.de

Regionalladen Flieth 17268 Flieth Suckower Straße 31 +49 39876 99 306 info@regionalladenflieth.de

Regionalladen Angermünde 16278 Angermünde Rosenstraße 3 +49 3331 29 88 559 info@regionalladen-angermünde.de

Hofladen Gut Temmen 17268 Temmen Lindenallee 3 +49 39881 208 hofladen@gut-temmen.de

Klosterladen Chorin 16230 Chorin Kloster Chorin +49 33366 70 377 laden@kloster-chorin.org

Kunstpause Lychen 17279 Lychen Berliner Straße 60 +49 39888 52 645 info@kunstpause-lychen.de

Lew Bio 17291 Prenzlau Neustadt 30 +49 3984 83 25 83 mail@lewbio.de

NABU-Infozentrum Blumberger Mühle (bei Kerkow) 16278 Angermünde Blumberger Mühle 2 +49 3331 26 04 - 0 blumberger.muehle@NABU.de

Agrarmuseum Wandlitz, Barnim-Panorama 16348 Wandlitz Breitscheidstraße 8-9 +49 33397 36 05 05

Bioladen Templin, Schlegel GbR 17268 Templin Berliner Straße 8 +49 3987 20 00 002 laden@bio-templin.de
Tourist-Info Templin im Historischen Rathaus 17268 Templin Am Markt 19 +49 3987 2631
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